
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000282 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de dezembro de 2023 Ano 5

Pregão Eletrônico

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

 

AVISOS DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e 

Equipe de Apoio, torna público que no dia 18 de dezembro de 2023, às 09h30min, no 

endereço: https//bnc.org.br/, serão recebidas propostas relativas ao Pregão Eletrônico 

Nº 01/2023 tendo como objeto: Confecção e montagem de móveis planejados em MDF 

com a seguinte especificação: Serviço de fabricação, instalação e montagem de módulos 

pré-fabricados, com fornecimento de materiais, composto de chapas de partículas de 

madeira de média densidade (MDF). Poderão participar da licitação, os interessados que 

tiverem especialidades correspondentes e manifestarem interesse conforme 

determinações do Edital. Mais esclarecimentos serão fornecidos nesta na Sala de 

Licitações, na Câmara Municipal de Tremedal, no endereço Rua 5 de novembro, n° 09, 

Centro, na cidade de Tremedal - Bahia, no horário das 08:00 às 14:00 horas de segunda 

a sexta-feira, exceto feriados. Edital na íntegra disponível no endereço: 

http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/cmtremedal/home. 

Tremedal – BA, 04 de dezembro de 2023  

 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F48B3DD5EA9F43E5CC7E20305237B782



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000282 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de dezembro de 2023 Ano 5

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISOS DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e 

Equipe de Apoio, torna público que no dia 18 de dezembro de 2023, às 15h30min, no 

endereço: https//bnc.org.br/, serão recebidas propostas relativas ao Pregão Eletrônico 

Nº 02/2023 tendo como objeto: Contratação de empresa para aquisição de veículo de 07 

(sete) lugares para atender a demanda da Câmara Municipal de Tremedal – BA. Poderão 

participar da licitação, os interessados que tiverem especialidades correspondentes e 

manifestarem interesse conforme determinações do Edital. Mais esclarecimentos serão 

fornecidos nesta na Sala de Licitações, na Câmara Municipal de Tremedal, no endereço 

Rua 5 de novembro, n° 09, Centro, na cidade de Tremedal - Bahia, no horário das 08:00 

às 14:00 horas de segunda a sexta-feira, exceto feriados. Edital na íntegra disponível no 

endereço: http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/cmtremedal/home. 

Tremedal – BA, 04 de dezembro de 2023  

 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Pregoeiro 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F48B3DD5EA9F43E5CC7E20305237B782


		2023-12-04T15:47:14-0300




